
Datums 16.08.2023 Lappuse 1/2

Kiilto Keramix A+X

Ļoti ātri žūstoša divkomponentu
hidroizolācijas membrāna mitrām
vietām, kā arī balkoniem un terasēm
pirms flīzēšanas. Piemērota arī
ārdarbiem un neapkurinātām
iekštelpām.  Piemērota arī gaisa un
radona noplūžu hermetizēšanai.

ātri žūstošs, labas pašizlīdzinošās īpašības, pastas
konsistence, ideāli piemērots izlīdzināšanai un
izvadu hermetizēšanai

•

mitrām zonām dzīvokļos un publiskās zonās•
veikts salizturības tests terasēm, balkoniem un
neapsildītām mitrām zonām

•

ātri nožūst: 1 + 1,5h•
testēts piemērotībai pret gaisa noplūdēm
(Vahanen)

•

PIELIETOŠANAS JOMA
Kiilto Keramix A+X ir divkomponentu hidroizolācijas membrāna
izmantošanai iekšdarbiem un ārdarbiem pirms flīzēšanas. Piemērota
uzklāšanai gan ar rullīti, gan otu.   Ja izmanto ārdarbiem, armējiet
pievadus un šuves ar butila lenti.  Piemērota arī gaisa noplūžu
hermetizēšanai.
Nav izmantojama vietās, kas pastāvīgi atrodas zem ūdens (piemēram,
baseinos), vai vietās, kas pakļautas vairāk nekā 70 °C temperatūras
iedarbībai (piemēram, saunu tvaika telpu sienām). Salīdzinot ar citām
Kiilto hidroizolācijas membrānām, divkomponentu Keramix A+X piemīt
visaugstākā tvaiku caurlaidība. Tas nozīmē, ka šī membrāna
nodrošinās elpojošāko membrānu pazemes būvēs. Tomēr
jāpārliecinās, ka zem Keramix A+X membrānas nenokļūst kapilārais
mitrums.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu.  Papildu
informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodama vietnē
www.kiilto.com.

PAPILDINFORMĀCIJA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu.  Papildu
informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodama vietnē
www.kiilto.com.

Ar Kiilto produktiem špaktelētas vai
izlīdzinātas grīdas un sienas var apstrādāt ar
hidroizolācijas materiāliem pēc tam, kad
pagājis attiecīgā izlīdzināšanas maisījuma vai
špakteles tehniskajā informācijā norādītais
žūšanas laiks.

Jauns betons < 90 % relatīvais mitrums
Vecs betons < 95 % relatīvais mitrums
Ņemiet vērā, ka apkārtējām konstrukcijām var
būt nepieciešams zemāks betona mitrums
nekā hidroizolācijas membrānai.

PAMATNES MITRUMS

1. kategorija: 0,4 mm (1,5 kg/m²) ETAG
≥ 0,75 mm (EN 14891)
≥ 0,75 mm (-5 °) (EN 14891)

PLAISU SEGTSPĒJA

0,8 mmSLĀŅA BIEZUMS

Betons, mūris, izlīdzinošais maisījums uz
cementa bāzes un celtniecības plāksnes, kas
paredzētas mitrām telpām.

PAMATNE

+10–25 °CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

Maks. 70 °CKARSTUMIZTURĪBA SAUSĀ VEIDĀ

Šķidrais komponents A sasalstSALIZTURĪBA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv



Datums 16.08.2023 Lappuse 2/2

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu.  Papildu
informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodama vietnē
www.kiilto.com.

1,5 kg/m² maisījuma masa (divas uzklāšanas
reizes)

PATĒRIŅŠ

1 : 1 (A + X) parastai lietošanai
3,5 : 5 (A + X) sienu pievadu hermetizēšanai
4,25 : 5 (A + X) grīdas pievadu hermetizēšanai

SAJAUKŠANAS ATTIECĪBA

PelēkaMAISĪJUMA KRĀSA

≥0.5 MPaSAVIENOJUMA STIPRĪBA

Aptuv. 1,2 kg/lBLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

Stirola akrilāts (A komponents) un cements (X
komponents)

SAISTVIELAS VEIDS

Aptuv. 45 min.IESTRĀDES LAIKS

W = 90 x 10ˉ¹² kg/(m²sPa), Sd = 2,2 mŪDENS TVAIKA CAURLAIDĪBA

5 + 5 kg
10 + 10 kg

IEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā tvertnē temperatūrā, kas pārsniedz
+1 °C: 1 gads.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


